

قرعه‌کشی یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا: سپاهان به الاهلی خورد

خوش شانس مثل استقلال؛ نبرد با الحسین



قرعه‌کشی یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا انجام شد.

به گزارش خبرآنلاین؛ قرعه‌کشی یک‌هشتم لیگ قهرمانان آسیا ۲؛ برگزار شد و استقلال در قرعه ای آسان به الحسین اردن خورد و دیگر نماینده ایران یعنی سپاهان باید به مصاف الاهلی قطر برود.بر این اساس:

الزورا - الوصل

آرکاداغ - النصر

سپاهان - الاهلی قطر

استقلال - الحسین اردن

به مصاف هم خواهند رفت.

و ۱۱ و فوریه ۲۰۲۶ (۲۱ و ۲۲ بهمن) و بازی‌های برگشت ۱۷ و ۱۸ فوریه ۲۰۲۶ (۲۸ و ۲۹ بهمن) برگزار می‌شود. طبق برنامه استقلال و سپاهان در دیدار رفت میزبان الحسین و الاهلی خواهند بود.

کنفدراسیون فوتبال آسیا همچنین مسیر تیم‌های منطقه غرب در راه صعود به فینال لیگ قهرمانان آسیا ۲ را مشخص کرد که به این ترتیب، برندگان دیدارهای استقلال - الحسین و سپاهان - الاهلی در یک‌چهارم نهایی با هم مواجه خواهند شد. به این ترتیب در صورتی که استقلال و سپاهان بر رقبای خود در یک‌هشتم نهایی غلبه کنند، در مرحله یک‌چهارم نهایی به مصاف هم خواهند رفت.

تاج:

در صورت تداوم شعارهای قومیتی بازی متوقف و حتی تعطیل می‌شود



رئیس فدراسیون فوتبال گفت: مقرر شد قوانینی که به دلایلی اجرا نمی‌شد، از این پس بدون هیچ‌گونه اعضای اعمال شود. از جمله این موارد، برخورد با شعارهای قومیتی، ساختارشکنانه و توهین‌آمیز است که مطابق قوانین بین‌المللی، در صورت تداوم، داور موظف به توقف و حتی تعطیلی مسابقه خواهد بود.

به گزارش ایرنا، مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال در حاشیه دیدران چهار باشگاه لیگ برتری با وزیر ورزش و جوانان با تأکید بر لزوم اجرای قاطع قوانین، اظهار کرد: متأسفانه برخی باشگاه‌ها عوامل آن‌ها شرایطی را ایجاد می‌کنند که فضای ورزشگاه‌ها ملتهب می‌شود، در حالی که تماشاگر برای لذت بردن از فوتبال به ورزشگاه می‌آید. خروجی جلسه امروز این است که در آینده نزدیک، شاهد کاهش این رفتارها خواهیم بود.

وی افزود: با هماهنگی وزیر ورزش و جوانان تصمیم گرفته شد مدیران باشگاه‌هایی که هواداران بیشتری دارند و بعضاً منشأ بروز این اتفاقات هستند، دعوت شوند. البته تصمیمات اتخاذشده مختص این باشگاه‌ها نیست و به‌صورت بخش‌نامه برای همه باشگاه‌ها ابلاغ خواهد شد.

تاج ادامه داد: در جلسه کمیته انضباطی، تمامی ارکان قضایی فدراسیون و همچنین مقامات امنیتی حضور داشتند و مقرر شد قوانینی که به دلایلی اجرا نمی‌شد، از این پس بدون هیچ‌گونه اعضای اعمال شود. از جمله این موارد، برخورد با شعارهای قومیتی، ساختارشکنانه و توهین‌آمیز است که مطابق قوانین بین‌المللی، در صورت تداوم، داور موظف به توقف و حتی تعطیلی مسابقه خواهد بود.

رئیس فدراسیون فوتبال همچنین با اشاره به مطالبات باشگاه‌ها تصریح کرد: یکی از درخواست‌های جدی مدیران، یکسان‌سازی جرائم و برخوردهای انضباطی بود. اگر برخوردی با یک باشگاه انجام می‌شود، باید همان برخورد در شرایط مشابه برای سایر باشگاه‌ها نیز اعمال شود.

تاج درباره احترام به داوران گفت: مقرر شد داوران بدون اغراض، هرگونه اعتراضی را که مستحق کارت قرمز است، اعمال کنند و این موضوع به‌صورت رسمی به آن‌ها ابلاغ شده است.

وی در ادامه ضمن اشاره به اقدامات مثبت برخی باشگاه‌ها در میزبانی از هواداران تیم‌های میهمان گفت: کارهای خوبی در باشگاه‌ها انجام می‌شود که مورد تقدیر قرار گرفت. همچنین وزیر ورزش نیز از تلاش‌ها و هزینه‌هایی که فدراسیون فوتبال در این مسیر انجام داده، قدردانی کرد.

رئیس فدراسیون فوتبال در پایان خاطرنشان کرد: لیگ باید به شکلی برگزار شود که مردم از آن لذت ببرند. همچنین موضوع مجوز حرفه‌ای باشگاه‌ها بسیار مهم است و برخی تهدیدهای جدی در این زمینه وجود دارد. تلاش می‌کنیم با مدیریت صحیح، از بروز مشکلات جدی و ایجاد نگرانی برای هواداران جلوگیری کنیم. برخوردهای قضایی باید همزمان، شفاف و یکسان باشد و صرف بیانیه‌نویسی مشکلی را حل نخواهد کرد.

آینده کاری ریکاردو ساپینتو، سرمربی پرتغالی استقلال، این روزها به یکی از پیچیده‌ترین معماهای مدیریتی باشگاه تبدیل شده است. برخلاف تکذیب‌های رسمی، اخبار غیررسمی از درون باشگاه حاکی از آن است که موضوع ادامه همکاری با ساپینتو به شکل جدی در جلسات هیأت‌مدیره مورد بررسی قرار گرفته است.

به گزارش خبرآنلاین؛ حتی شنیده می‌شود مدیران استقلال در آخرین جلسه خود، عملکرد سرمربی پرتغالی را زیر ذره‌بین برده‌اند و دیدار مقابل سپاهان را به‌عنوان یک نقطه عطف و تعیین‌کننده در نظر گرفته‌اند.

سیگنال‌های هشدار از جلسات هیأت‌مدیره

اگرچه هنوز تصمیم نهایی اعلام نشده، اما نشانه‌ها از وجود اختلاف‌نظر جدی در بدنه مدیریتی استقلال خبر می‌دهد. برخی مدیران معتقدند ساپینتو نتوانسته از ظرفیت فنی تیم به‌درستی استفاده کند و برخی دیگر بر لزوم صبر و ثبات تأکید دارند. همین دوگانگی باعث شده آینده سرمربی پرتغالی بیش از هر زمان دیگری در هاله‌ای از ابهام قرار بگیرد؛ ابهامی که می‌تواند با یک نتیجه بد مقابل سپاهان، به بحران تبدیل شود واقعیت می‌آست که دیگر جایی برای تعارف باقی نمانده است. ساپینتو برای بازگرداندن اعتماد مدیران، محکوم به کسب نتیجه مطلوب در دیدار با سپاهان است. هر نتیجه‌ای غیر از برد، می‌تواند جایگاه او را بیش از پیش متزلزل کند. این در حالی است که برکناری ساپینتو تصمیم ساده‌ای برای استقلال نیست؛ چرا که قرارداد دلاری سنگین این مربی و هزینه‌های جانبی فسخ قرارداد، بار مالی قابل توجهی روی دوش باشگاه می‌گذارد. به همین دلیل مدیران استقلال ناچارند میان تبعات فنی ادامه همکاری و فشار اقتصادی قطع همکاری، تصمیمی دشوار اتخاذ کنند.

آمار نگران‌کننده در لیگ برتر

نگاهی به نتایج بازی اخیر استقلال در لیگ برتر، دلیل اصلی نگرانی مدیران را به‌خوبی نشان می‌دهد. سه تساوی پیاپی و یک شکست خانگی، کارنامه‌ای نیست که بتواند مدعی قهرمانی را راضی کند. استقلال را به تردید جدی مواجه کرده است.

حساسی را از دست داده و همین موضوع باعث شده فاصله باصذر جدول بیشتر شود. هرچند ساپینتو در آسیا، به‌ویژه با پیروزی مقابل المحرق، توانست تیم را به مرحله بعد برساند، اما این موفقیت مقطعی برای باشگاهی که با سرمایه‌گذاری چندصدهاییلاری بسته شده، کافی به نظر نمی‌رسد. استقلال فصل را با هدف قهرمانی آغاز کرده و نه مدیران و نه هواداران، چیزی کمتر از جام را قبول نمی‌کنند. با این شرایط، ادامه روند امتیازسوزی در لیگ برتر، پروژه قهرمانی را به تردید جدی مواجه کرده است.

سپاهان آخرین شانس سرمربی پر تغالی استقلال؟

ساپینتوروی کُبه تیغ

در شرایطی که نتایج اخیر استقلال زنگ خطر را برای مدیران به صدا درآورده، دیدار حساس مقابل سپاهان می‌تواند سرنوشت ریکاردو ساپینتو را برای همیشه مشخص کند.



علی نظری جویباری، عضو هیأت‌مدیره استقلال، هرچند جدایی ساپینتو را فعلاً تکذیب کرده، اما لحن صحبت‌ها و سیگنال‌های غیرمستقیم مدیران نشان می‌دهد اعتماد کامل به سرمربی پرتغالی وجود ندارد و همه چیز تحت آزرایی است.

پایان زودهنگام یا بازگشت به مسیر؟

دیدار استقلال و سپاهان که قرار است ۱۱ دی برگزار شود، برای ساپینتو حکم روز سرنوشت را دارد. نتیجه این مسابقه می‌تواند مسیر آینده نیمکت استقلال را مشخص کند. خود ساپینتو نیز به‌خوبی می‌داند که در

اتمام حجت دنیامالی:

هر باشگاهی خارج از چهار چوب رفتار کند با جرائم سخت مواجه می‌شود

وزیر ورزش و جوانان گفت: تأکید می‌کنم ما تعارف نداریم و هر باشگاهی که در چهارچوب رفتار نکنند جرایم سختگیرانه داریم و قانون هم به داور و ناظر و بعد هم کمیته انضباطی اجازه داده است. به گزارش ایسنا، احمد دنیامالی، وزیر ورزش و جوانان، پس از جلسه مشترک با مدیران چهار باشگاه لیگ برتری گفت: بعضی رفتارها در فوتبال خارج از چهارچوب اخلاقی است. مردم هم از این بابت رنجیده‌خاطر هستند و قرار شد باشگاه‌ها فضا را مدیریت کنند. همه تلاش ما این است که رفتار ما ایجابی باشد. دنبال بحث‌های سلبی نیستیم ولی در قانون این اختیار داده شده که با مسائل انضباطی حتی دآوری برخورد کنیم. اگر ببینیم جایی سطح و قضای عمومی محل برگزاری خارج از چهارچوب است یا با فحاشی یا با شعارهای ساختارشکنانه همراه است، جا دارد که بازی را قطع و نیمه‌تمام، تمام کنیم. آن بازی سه بر صفر می‌شود

و جریمه سنگین دارد.

او گفت: این در قانون است اما اجرا نمی‌شد و در این جلسه شفاف صحبت کردیم. نمی‌خواهیم به اینجا برسد. باشگاه‌های ما به‌سختی خود را اداره می‌کنند.

نمی‌خواهیم هواداران را به خاطر رفتار عده قلیل که خارج از چهارچوب رفتار می‌کنند محروم کنیم. لذا رفتار ما ایجابی است و خواهش ما از باشگاه‌ها این بود

برنامه نیم فصل دوم به سود پرسپولیس است

جفت شش برای اوسمار خوش‌شانس

به شیراز آغاز خواهد کرد تا بعد از سال‌ها در این شهر به میدان برود. البته فجر فصل قبل هم در لیگ برتر حضور داشت اما هر دو بازی رفت و برگشت پرسپولیس مقابل این تیم در تهران برگزار شد تا سفر به شیراز برای بسیاری از بازیکنان و اعضای کادر فنی پرسپولیس تجربه‌ای تازه باشد.

هفته دوم در یکی از مهم‌ترین مسابقات نیم فصل دوم پرسپولیس میزبان سپاهان، قهرمان نیم فصل اول است که برنده این مسابقه شش امتیازی می‌تواند به قهرمانی امیدوارتر شود. نکته مهم برنامه نیم فصل دوم اینجاست که پرسپولیس در دو بازی بزرگ مقابل دو تیم مدعی تراکتور و سپاهان میزبان خواهد بود و می‌تواند از امتیاز میزبانی‌اش در این دو دیدار تعیین‌کننده استفاده کند هر چند بازی با تراکتور بدون حضور تماشاگر برگزار می‌شود.

در هفته‌های سوم و چهارم پرسپولیس باید مقابل فولاد و چادرملو به میدان برود. در دیدار با تیم خوزستانی در اهواز و بعدی در تهران خواهد بود. پرسپولیس در نیم فصل دوم دو بار باید به اهواز سفر کند چرا که مقابل استقلال خوزستان هم میهمان است. سرخ‌ها همچنین دو بازی سخت خارج از خانه مقابل گل‌گهر و ملوان دارند که به صورت متوالی و در هفته‌های پنجم و ششم نیم فصل دوم برگزار خواهد شد. نکته مثبت دیگر برنامه نیم فصل دوم اینکه دیدار مقابل خیبر در تهران برگزار خواهد شد چرا که یکی دیگر از بازی‌های سخت سرخ‌ها در نیم فصل اول و در خرم‌آباد برگزار شده است. غیر از دیدار با استقلال خوزستان که در اهواز برگزار خواهد شد و به آن اشاره کردیم (هفته دهم) سرخ‌ها تا پایان نیم فصل یک سفر به اصفهان برای تقابل با ذوب‌آهن و یک سفر به اراک برای دیدار با آلومینیوم خواهند داشت که در هفته‌های هشتم و چهاردهم نیم فصل دوم انجام می‌شود. بدین ترتیب در نیم فصل دوم سرخ‌ها یک بار به شیراز، دو بار به اهواز، یک

سفر به انزلی، یک سفر به سیرجان و یک بازی خارج از خانه دیگر در اراک خواهند داشت و در مجموع شش بار از تهران خارج می‌شوند. البته احتمال برگزاری دربی برگشت مقابل استقلال در شهری غیر از تهران (مثلاً مشهد) نیز بسیار زیاد است که اگر این‌گونه باشد سرخ‌ها هفت بار از پایتخت خارج می‌شوند هر چند که وضعیت تماشاگران در آن مسابقه ۵۰-۵۰ است و شرایط خارج از خانه نخواهد بود.

همچنین به نظر می‌رسد از بین بازی‌های خارج از خانه پرسپولیس حداقل در دو دیدار مقابل فجرسپاسی و آلومینیوم اراک، در خانه حرفان احساس غربت نخواهد کرد و شاید در شیراز طرفداران و تماشاگران بسیار بیشتری نسبت به حریفش داشته باشد. در عین حال بازی در انزلی به خاطر جو حمایتی از ملوان دشوارتر است اما در سیرجان هم پرسپولیس آنقدر تماشاگر دارد که کارش سخت نشود.

در مجموع اینکه با در نظر گرفتن تقابل خانگی مقابل سپاهان و تراکتور به علاوه سفر نکردن به شهرهایی مثل یزد و خرم‌آباد، پرسپولیس برنامه نسبتاً خوبی در نیم فصل دوم خواهد داشت. نکته مهم دیگر اینکه سرخ‌ها در بازی هفته آخر مقابل مس رفسنجان مثل دو فصل قبل که قهرمان شدند میزبان هستند و اگر سرنوشت قهرمانی به هفته آخر و بازی پایانی بکشد تیم اوسمار می‌تواند از شرایط میزبانی‌اش استفاده کند. این در حالی است که از بین دیگر مدعیان قهرمانی در هفته پایانی سپاهان باید در یزد مقابل چادرملو بازی کند که قطعاً کار بسیار دشواری خواهد داشت و استقلال باید در سیرجان مقابل گل‌گهری بازی کند که در تهران مقابلش شکست خورد. در عین حال از بین چهار مدعی تنها پرسپولیس و تراکتور در هفته آخر میزبان هستند که سرخ‌ها مقابل مس رفسنجان قرار می‌گیرند و تراکتور با ششم‌آذر مصاف می‌دهد که باید دید قبل از برگزاری مسابقات هفته آخر لیگ تکلیف این تیم‌ها در جدول چگونه خواهد بود.

ایجاد دسترسی آسان به ورزش

برگزاری «ورزش‌های خیابانی» پلی برای سلامت و نشاط اجتماعی مردم ایران



استعدادها نیز فراهم می‌کند. وی درباره حمایت‌ها و همکاری‌ها افزود: تمامی استان‌ها با اداره کل ورزش و هیئت‌های مربوطه جلسات برگزار می‌کنند و بر اساس رویدادها و ظرفیت‌های محلی برنامه‌ریزی انجام می‌شود. وزارت ورزش و شهرداری‌ها نیز در این مسیر همکاری دارند تا اجرای مسابقات به بهترین شکل ممکن انجام شود.

مهدوی در پایان تأکید کرد: هدف ما از برگزاری این مسابقات ایجاد دسترسی آسان به ورزش، افزایش مشارکت عمومی و ترویج سبک زندگی فعال است. همچنین با این طرح زمینه برای توسعه ورزش همگانی و کشف استعدادها در سراسر کشور فراهم می‌شود.

انصراف ستارگان پینگ‌پنگ از انتخابی قهرمانی جهان لندن



بازیکنان شاخص پینگ‌پنگ ایران از انتخابی تیم ملی برای حضور در قهرمانی جهان لندن انصراف دادند.

به گزارش ایسنا، مسابقات انتخابی تیم ملی تنیس روی میز برای حضور در قهرمانی جهان لندن از امروز آغاز می‌شود. نوشاد عالمیان پیش از این برای حضور در قهرمانی جهان لندن انتخاب شده است. در حالی که باقی بازیکنان باید در انتخابی تیم ملی شرکت کنند، تاکنون سه تن از آنها از حضور در این رقابت انصراف داده‌اند. نیما عالمیان، محمد موسوی طاهر و بنیامین فرجی، سه بازیکن شاخص پینگ‌پنگ ایران که پیش از این هم عضو تیم ملی بودند، در این انتخابی شرکت نمی‌کنند و امیرمهدی کشاورزی، فرارز شکیا و میلاد عابدینیان جایگزین این سه بازیکن شده‌اند. بر سر حضور امیرحسین هدایی، دیگر بازیکن شاخص تنیس روی میز نیز اما و آگرهایی به دلیل مصدومیت وجود دارد. شرایط تیم ملی در رقابت‌های قهرمانی جهان که سال ۲۰۲۶ در لندن برگزار می‌شود با توجه به این اتفاق و نبود بازیکنان شاخص سخت خواهد بود؛ مگر اینکه اتفاق خاصی رخ دهد یا تصمیم دیگری گرفته شود.

سایه شوم دوپینگ باز هم روی سر ورزشی ایران!



ایران نادر پرونده ۳ ورزشکار دوپینگ را بررسی و آنها را محروم کرد.

آرای نهایی ۱۰ پرونده مربوط به تخلفات مبارزه با دوپینگ ورزشکاران در رشته‌های ترای‌اتلون، پاولیفیتینگ و بسکتبال، پس از طی فرایندهای قانونی و بررسی‌های تخصصی در شورای صدور رای ایران نادر، صادر شد.

در گزارش فارس آمده است: در پرونده نخست، یک ورزشکار دختر زیر سن قانونی در رشته ترای‌اتلون که در تاریخ ۲۶ اردیبهشت ۱۴۰۴ و در جریان رقابت‌های قهرمانی کشور در ورزشگاه آزادی مورد نمونه‌گیری قرار گرفته بود، پس از آنالیز نمونه توسط آزمایشگاه مورد تأیید واد، وجود مواد ممنوعه "متفامین و متافتماین" از گروه ۵۶ در نمونه وی تأیید شد.اعضای شورای صدور رأی ایران نادر پس از بررسی ادله، اسناد و شواهد موجود، با در نظر گرفتن اصل مسئولیت مطلق ورزشکارو احراز وقوع تخلف، دفاعیات ارائه‌شده را از حیث بخشودگی و کاهش دوره محرومیت کافی تشخیص دادند. بر اساس قوانین ملی مبارزه با دوپینگ ایران، ورزشکار مذکور از تاریخ ۱۷/۰۴/۱۴۰۴ لغایت ۱۷/۱۰/۱۴۰۴ مدت ۶ ماه از کلیه فعالیت‌های ورزشی محروم شد.در پرونده دوم، یک ورزشکار پسر زیر سن قانونی در رشته پاولیفیتینگ که در تاریخ ۲۱ خرداد ۱۴۰۴ و در جریان رقابت‌های قهرمانی باشگاه‌های کشور توسط تیم کنترل دوپینگ ایران نادر مورد نمونه‌گیری قرار گرفته بود، پس از بررسی نمونه در آزمایشگاه مورد تأیید واد، به دلیل وجود ماده ممنوعه "تستوسترون" از گروه ۸۱متخلف شناخته شد.کمیته انضباطی ایران نادر با توجه به پذیرش اولیه تخلف و مجازات تعیین‌شده و به استناد ماده ۸-۱۰ مجموعه مقررات مبارزه با دوپینگ ایران، با اعمال یک سال کاهش در دوره محرومیت، این ورزشکار را از تاریخ ۱۷/۰۴/۱۴۰۴ لغایت ۲۹/۰۷/۱۴۰۷ و به مدت ۳ سال از تمامی فعالیت‌های ورزشی محروم کرد. در پرونده سوم، حسین مکاریان ورزشکار رشته بسکتبال که در رقابت‌های لیگ برتر بسکتبال ایران مورد نمونه‌گیری قرار گرفته بود، پس از آنالیز نمونه در آزمایشگاه مورد تأیید واد، به دلیل وجود ماده ممنوعه "تاموکسیفن" از گروه ۵۶ متخلف شناخته شد. اعضای شورای صدور رأی ایران نادر پس از بررسی اسناد و شواهد ارائه‌شده توسط ورزشکار، رأی به محرومیت وی از تاریخ ۱۷/۰۴/۱۴۰۴ تا ۰۱/۱۰/۲۹/۱۴۰۴ به مدت یک سال، صادر کردند.